

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa sprzętu do Pracowni Endoskopii
Symbol sprawy: ZP/66/ZCO/2023

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec z wbudowanym fabrycznie uchwytem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 4

Jaka jest wymagana minimalna długość szczotek do cytologii opisanych w Pakiecie nr 4.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga szczoteczek jednorazowych do cytologii o minimalnej długości 160-180 cm.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Pakiet nr 3

Czy zamawiający dopuści szczypce jednorazowe do gorącej biopsji, ze zintegrowanym uchwytem, długość narzędzia 2300mm, do kanału roboczego 2,8mm, łyżka owalna

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego
p.o. Dyrektor – Marzena Kula